
R O M Â N I A    

        JUDEŢUL CLUJ     

 CONSILIUL JUDEŢEAN        

  PREŞEDINTE 

 

  

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 114 

din 26 mai 2005 

privind necesitatea şi oportunitatea numirii comisiei de primire-recepţie  

a bunurilor materiale achiziţionate de Consiliul Judeţean Cluj 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 7069 din 26.05.2005, întocmit de Direcţia 

Generală Economică, privind necesitatea şi oportunitatea numirii comisiei de 

primire-recepţie a bunurilor materiale achiziţionate de Consiliul Judeţean 

Cluj; 

Ţinând cont de prevederile: 

Legii contabilităţii nr. 82/1991, ale Legii nr. 22/1969 cu privire la 

angajarea gestionarilor, constituirea de garanţii şi răspunderea în legătură cu 

gestionarea bunurilor şi ale H.C.M. nr. 2230 din 08 decembrie 1969 cu privire 

la gestionarea bunurilor materiale ale instituţiilor; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 alin. 1 din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215 din 23.04.2001; 

 

D I S P U N E : 

 

 Art. 1. Se numeşte comisia de primire-recepţie a bunurilor materiale 

achiziţionate de Consiliul Judeţean Cluj în următoarea componenţă : 

 Preşedinte :  Cîndea Marius  - referent CJC 

 Membri: Şchiop Cristina  - consilier 

   David Octavian  - consilier 

 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează membri comisiei. 

 

    P R E Ş E D I N T E,                                    A V I Z A T : 

            Secretar General , 

  

           Marius-Petre NICOARĂ    Măriuca POP 


